BỘ TƯ PHÁP

CỤC CÔNG TÁC PHÍA NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 98 /TB-CCTPN
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi tuyển, xét tuyển viên chức
Trung tâm Thông tin, hỗ trợ pháp luật

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; sau khi xem xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2017, Cục Công tác phía Nam thông báo Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển kỳ xét tuyển viên chức Trung tâm Thông tin, hỗ trợ pháp luật gồm 01 người (gửi kèm theo Thông báo này).

Cục Công tác phía Nam thông báo để thí sinh biết. Thông báo này được đăng tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, Trang thông tin điện tử của Cục Công tác phía Nam./.

	Nơi nhận:
- Thứ trưởng Lê Tiến Châu;

- Vụ TCCB;

- Cục Công nghệ thông tin;

- Trang Thông tin điện tử Cục CTPN;
- Lưu: VT, VP.
	CỤC TRƯỞNG

(đã ký)
Nguyễn Thanh Bình

      CỤC CÔNG TÁC PHÍA NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

DANH SÁCH THÍ SINH THAM DỰ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

TRUNG TÂM THÔNG TIN, HỖ TRỢ PHÁP LUẬT CỦA CỤC CÔNG TÁC PHÍA NAM NĂM 2017
( Kèm theo Thông báo số   98       /TB-HĐXTVC ngày 10 /4/2017 của Hội đồng xét tuyển viên chức Cục Công tác phía Nam)

	STT
	Họ Tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Trình độ
	Điểm

Tốt nghiệp
	Tin học
	Anh văn

	1.
	Lê Thiên Nga
	Nữ
	18/4/1994
	Bắc Ninh
	Cử nhân kế toán
	6,79
	B

	B

PAGE
2